
AR-15 END PLATE W/ 3-QD SLING SWIVEL SOCKETS STEEL -
FORWARD CONTROLS DESIGN SLING ADAPTER END PLATE, BLACK
Delar till Gevär > Receiver Delar > Buffer Tubdelar > Buffer Tub

AR-15 ÄNDSKIVA MED 3-QD SLING SVIVEL SOCKETS I STÅL. Som är FCD:s
praxis, dikteras ESF:s form av dess funktioner. För att rymma den bakåtvända
socketen, och för att uppfylla en av designkraven att ESF måste kunna
använda stapelbara castle nuts och tillåta att karbinstocken helt kan kollapsa,
har ESF en lätt ökning av bredden på sidorna, och små öppningar på toppen
av socketarnas höljen. Dessa designledtrådar påverkar inte ESF:s strukturella
integritet, och går mestadels obemärkt förbi användare, de speglar endast en
paradox, att det kan vara ganska komplicerat att skapa en förenklad design.
En till synes enkel produkt kan ofta vara mer än vad som möter ögat.
Ändskiva slingadapter för ARs Sid- och bakåtvända sockets Billet 4140 DLC
Svart eller FDE Cerakote ytbehandlingar OBS: Ändskivor som inkluderar
sidovända QD svivel sockets kan dölja tillgängliga nyckelhål som krävs för att
dra åt. En konventionell castle nut-nyckel har 3 klor, i vissa fall kan socket-
höljet delvis blockera tillgången till en av dem. En 2-klor castle nut-nyckel,
såsom AR Multitasker, eller vår JCW (Joint Castle nut Wrench) skulle krävas för
att dra åt castle nut korrekt. ESF:s mottagarens förlängningens indexeringsflik
kan vara tight på vissa mottagarens förlängningar.

Produktinformation

Namn: FORWARD CONTROLS DESIGN SLING ADAPTER END PLATE, BLACK
Tillverkare: FORWARD CONTROLS DESIGN
Produktnr: 430103563
Tillv.nr.: ESF-H, PHOS BLK
Färg: Svart
Make: -
Material: -
Leveransvikt: 0.726kg
Leveranshöjd: 20mm
Leveransbredd: 83mm
Leveranslängd: 140mm
UPC: 686162347926

Produkt detaljer

Tillverkas i USA

https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Receiver-Delar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Receiver-Delar/Buffer-Tubdelar
https://www.brownells.se/Delar-till-Gevaer/Receiver-Delar/Buffer-Tubdelar/Buffer-Tub
https://www.brownells.se/AR-15-END-PLATE-W/-3-QD-SLING-SWIVEL-SOCKETS-STEEL-FORWARD-CONTROLS-DESIGN-LLC-SLING-ADAPTER-END-PLATE-BLACK-Svart-430103563
https://www.brownells.se/Manufacturers/Forward-Controls-Design
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Säkerhetsinstruktioner för AR15 Ändskiva med
3QD Sling Swivel Sockets
Introduktion
Tack för att du har valt AR15 Ändskiva med 3QD Sling Swivel Sockets. Denna produkt är utformad för att ge
säker och effektiv användning i samband med din AR15. För att säkerställa att du får en trygg och säker
upplevelse, vänligen läs noggrant igenom dessa säkerhetsinstruktioner och följ dem.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten enligt tillverkarens anvisningar för att minimera risken för olyckor.
Kontrollera produkten före användning för att säkerställa att den är i gott skick och fri från skador.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella skador eller defekter till tillverkaren omedelbart.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att alla delar är korrekt installerade innan du använder produkten.
Använd endast kompatibla delar och tillbehör med AR15 Ändskivan för att säkerställa säkerhet och
funktionalitet.
Undvik att överbelasta sling swivel sockets; följ tillverkarens rekommendationer för viktgränser.
Var försiktig när du använder verktyg för att justera eller installera produkten, för att undvika
personskador.
Använd skyddsglasögon och handskar vid installation eller justering av produkten för att skydda dig själv.

Instruktioner för installation och användning

Installera ändskivan:1.

Ta bort eventuell befintlig ändskiva från din AR15.
Placera AR15 Ändskivan på mottagaren och se till att den sitter ordentligt.
Använd en 2klor castle nutnyckel för att dra åt castle nut korrekt. Kontrollera att sockethöljet inte
blockerar tillgången till nyckeln.

Använda sling swivel sockets:2.

Fäst din sling i de 3QD sling swivel sockets.
Kontrollera att sling är ordentligt fäst innan du använder den.
Undvik plötsliga rörelser som kan belasta sling swivel sockets.

Underhåll:3.

Rengör produkten regelbundet för att avlägsna smuts och skräp.
Inspektera produkten för slitage och skador före varje användning.

Avfallshantering
När produkten inte längre är i bruk, se till att den kasseras på ett miljövänligt sätt.
Kontakta lokala myndigheter för information om korrekt avfallshantering av metallprodukter.



Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren direkt.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och säker användning av din AR15
Ändskiva med 3QD Sling Swivel Sockets. Tack för att du valde vår produkt!
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